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Цели Изучување на математичките основи на движењето на роботите 
преку избрани теми од применетата математика. Студентите треба да 
го совладаат формализираниот пристап кон опишување на движењата 
на даден робот. 

Содржини Полиномијална интерполација и апроксимација, решавање нелинеарни 
равенки, апроксимација со ортогонални функции (Фуриеови серии), 
интреграцја на обични диференцијални равенки, оптимизација, 
пресметковна геометрија, диференцијална геометрија 
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